YTBEPXJIAIO

Havansank YMY
Ap3amackoBa A.C.
« » 20 T

PACIIMCAHHUE
y4eOHbIX 3aHATHH 4 Kypca HanpaBJienust noarorosku 40.03.01 FOpucnpynenuus

npopuib «3emMeJIbHO — MPABOBOI» , 04HO-3204Hasi popMa o0yueHus , Ha || mosyrogue 2021-
2022 r.

1 rp.

JeHnb, unciio,

MecsIl
BepxHusis Henenst

Mapst
Bpems

8-00

10-00

MoHenenbHUK 12-00

09/05 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Bropuuk 12-00

10/05 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cpena 12-00

11/05 1400

16-00

18-00

8-00

10-00

YerBepr 12-00

12/05 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

TIaTHHIAQ 12-00

13/05 14-00

16-00

18-00

8-00 CeM — ¢uHancoBoe npaso 3033

Cytoora 10-00 CeM — PaBOBOE PEryIUPOBAHKE TUIATEKEHN 3a IPUPOI0NoIb30Banue 3033

14/05
12-00 Cem — kpumuHanuctuka 3033

Alw(NM|RP|JlO|O|A~[WIN]| P OO lWIN|RPIO(O|R[WIN| P JOO|AR[WIN|FP OO & [ W|IN|

14-00

COCTABUII COI''TACOBAHO
Hucneruep Jlexan daxynprera

Iloamuce Iloamuce
®UO Xapurtonosa JL.I'. OUO Hudbapt E.O.



