

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ

_____ Арзамаскова А.С.
«___» 20__г.

РАСПИСАНИЕ

**учебных занятий 4 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
профиль «Земельно – правовой» , очно-заочная форма обучения , на II полугодие 2021-
2022 г.**

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 09/05	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 10/05	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 11/05	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 12/05	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 13/05	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 14/05	1	8-00	Сем – финансовое право 303э	
	2	10-00	Сем – правовое регулирование платежей за природопользование 303э	
	3	12-00	Сем – криминалистика 303э	
	4	14-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
Подпись
ФИО Цибарт Е.Э.